The Centurion Card, amparará los siguientes beneficios hasta por las siguientes sumas:

TERRITORIALIDAD ASISTENCIAS SUMAS ASEGURADAS 
EN USD

BENEFICIOS EXCLUSIVOS 
EN EL EXTRANJERO

Gastos Médicos y de Hospitalización
USD$150,000 (ciento cincuenta mil 

00/100  dólares americanos)
por año

Gastos Dentales USD$500 (quinientos 00/100  
dólares americanos)

Gastos de Abogado y/o Fianzas Hasta USD $10,000 (diez mil 00/100 
Dólares americanos) anuales

Gastos de Hotel por convalecencia USD$300  (trescientos  00/100